ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số: 02 /UBND-VP

V/v rà soát, bổ nhiệm chức danh

Phó ban lâm nghiệp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Biên, ngày 04 tháng 01 năm 2024

           Kính gửi: Ban quản lý rừng ATK Định Hóa.

Thực hiện văn bản số: 05/BQLR-HC, ngày 03 tháng 01 năm 2024 của BQL rừng

ATK Định Hóa về việc rà soát, bổ nhiệm chức danh Phó ban lâm nghiệp các xã, thị trấn

năm 2024.

Để đảm bảo và thực hiện tốt công tác quản lý, bảo vệ rừng, PCCCR và phát triển

rừng trên địa bàn xã, xét điều kiện, tiêu chuẩn đối với cán bộ Phó ban lâm nghiệp xã.

Ủy ban nhân dân xã Định Biên đề nghị với Ban quản lý rừng ATK Định Hóa xem xét,

thẩm định về tiêu chuẩn Phó ban lâm nghiệp xã đối với ông : Ma Công Giầu, sinh ngày

19 tháng 01 năm 1984, dân tộc Tày. Trình độ văn hóa : 12/12, trình độ chuyên môn :

Đại học. Ông Ma Công Giầu là cán bộ trẻ có năng lực có lập trường tư tưởng chính trị

vững vàng, chấp hành tốt chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách Pháp luật của

Nhà nước;  là người địa phương am hiểu về rừng và đất lâm nghiệp trên địa bàn xã có

lập trường tư tưởng vững vàng, có sức khỏe tốt đủ điều kiện bổ nhiệm chức danh Phó

ban lâm nghiệp xã năm 2024.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Định Biên kính đề nghị Ban quản lý rừng ATK Định

Hóa thẩm định để Ủy ban nhân dân xã Định Biên thực hiện quy trình bổ nhiệm theo

quy định./.

Nơi nhận:

- BQL rừng ATK Định Hóa;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:06:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:26:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!